Câmara Municipal de Birigui,

\tv))

Em, 20 de sete ro de 2 21.

AGNER DAUBERTO MASTELARO,
VEREADOR

etmara c-Municipal de Cari':
Estado de São Paulo

Ã-B°Ramovw-d_<

REQUERIMENTO N°  568/21

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE OS VALORES
SUPERAVITARIO PROVENIENTES DA ARRECADAÇÃO DE AGUÁ E ESGOTO DO
MUNICÍPIO DE BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário.
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informar as seguintes indagações:

1. Considerando que a resposta ao requerimento 486/2021
evidencia um superávit de aproximadamente 4 milhões
provenientes da arrecadação de água e esgoto no município
de Birigui, onde estão sendo investidos esses recursos?
Apresentar planilha detalhada.